

Warszawa dnia 31.03.2014 r.

Pełnomocnik Zamawiającego
New Power Sp. z o.o.
Ul. Kresowa 9 A
04-206 Warszawa
Reprezentujący
Gminę Kuźnia Raciborska
ul. Słowackiego 4
47-420 Kuźnia Raciborska

Uczestnicy Postępowania Przetargowego

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Kuźnia Raciborska prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie licytacji elektronicznej na realizację zadania : „ Zakup energii elektrycznej” przesyła niniejszym pismem treść zapytań Wykonawcy, które drogą mailową w dniu 31.03.2014 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia **L-112-2014, nr ogłoszenia BZP 103684 - 2014.**

Pytanie 1.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej:

- do kiedy obowiązują przedmiotowe umowy,
- okres wypowiedzenia,
- czy zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej.

W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto nadmieniamy, iż informacja ta jest istotna w związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów.

Odpowiedź na pytanie 1

Pełnomocnik zamawiającego informuje, że terminy ewentualnych porozumień/promocji zostały uwzględnione w tabelach Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz załącznika nr 1 do projektu umowy. Umowy dla obiektów znajdujących się w tabelach w 1.18.13-18 podpisane są na czas określony do dn. 31.12.2014 r. Okresy wypowiedzeń dla poszczególnych punktów zostaną udostępnione wyłonionemu w przetargu Wykonawcy.

Pytanie 2.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź na zapytanie 2.

Pełnomocnik Zamawiającego przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy

Pytanie 3.

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie § 2 ust.2 Projektu Umów.

W ramach wyjaśnień informujemy, iż Wykonawca nie jest w stanie wpłynąć na terminowe przekazanie danych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Ponadto informujemy, iż w zapisach umownych oraz instrukcji nie ma żadnych sankcji prawnych za nieterminowe przekazanie danych pomiarowych o ilości zużytej energii elektrycznej dla poszczególnych punktów

Odpowiedź na pytanie 3

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie § 2 ust.2 Projektu Umowy.

Pytanie 4.

W projekcie umowy w § 5 ust. 3.Z uwagi na możliwość zmiany w okresie obowiązywania umowy przepisów skutkujących zmianą ustawy prawo energetyczne wraz z aktami wykonawczymi do ustawy skutkującymi wprowadzeniem dodatkowych obowiązków związanych z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: „Cena jednostkowa netto określona w ust. 1 ulegnie zmianie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym, o wartość wynikającą z tych zmian lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.”

Odpowiedź na pytanie 4.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej w dwóch przypadkach:

- a) zmiany podatku akcyzowego na energię elektryczną*
- b) zmiany podatku VAT na energię elektryczną.*

W związku z powyższym, zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 5.

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust 9 Projektu Umów na zapis o treści: „9. W ramach przyjętego przez strony trybu rozliczeń Wykonawca wystawia Zamawiającemu fakturę VAT na koniec okresu rozliczeniowego, z terminem płatności określonym na 30 dni od daty wystawienia faktury. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.”

W ramach wyjaśnień, informujemy iż Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT, co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego. Ponadto w przypadku nieterminowego dostarczenia faktury Zamawiający może złożyć do Wykonawcy reklamację dotyczącą terminu dostarczenia faktury.

Odpowiedź na pytanie 5

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację zapisu § 6 ust. 9.

Pytanie 6.

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 8 ust 1 Projektu Umów na zapis o treści: „1. Wykonawca wstrzymuje sprzedaż energii elektrycznej w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.”

W ramach wyjaśnień, informujemy iż powyższe reguluje nowelizacja Ustawy Prawo energetyczne z dnia 26 lipca 2013r. art. 6b ust.2

Odpowiedź na pytanie 6

Pełnomocnik Zamawiającego nie wyraża zgody na modyfikację zapisu. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 7.

W projekcie umowy w §11 ust. 9 Wykonawca zwraca się z prośbą o dookreślenie, iż zwiększenie ilości PPE możliwa jest jedynie w obrębie grup taryfowych ujętych w ofercie wybranego Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 7

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający zdaje sobie sprawę, iż zwiększenie ilości PPE możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych ujętych w ofercie wybranego Wykonawcy. Zapisy §11 ust. 9 umowy pozostają bez zmian

Pytanie 8.

Zwracamy się z prośbą o zastosowanie pełnomocnictwa uwzględniającego aktualne zapisy IRIESD OSD – Wzór Pełnomocnictwa.

Odpowiedź na pytanie 8

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż nie widzi podstaw do zastosowania zaproponowanego wzoru pełnomocnictwa. Zapisy zał. 2 do projektu umowy pozostają bez zmian.

Ewa Pacek

Specjalista ds. Zamówień Publicznych